Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017

                                                                        № 989-па

 О награждении Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015        № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Ангарский Азотно-туковый завод» от 28.04.2017           № 784/17, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 18.05.2017 № 4 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Наградить следующих работников Общества с ограниченной ответственностью «Ангарский Азотно-туковый завод» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие и повышение эффективности производства и в связи с профессиональным праздником – Днем химика:

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Губанову Надежду Ивановну, аппаратчика подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 3 разряда участка производства неконцентрированной азотной кислоты цеха 33/36 службы главного инженера;

2) Фарутина Павла Георгиевича, слесаря-ремонтника 4 разряда участка по производству неконцентрированной азотной кислоты и аммиачной селитры управления главного механика службы главного инженера;

3) Кочепуд Бориса Васильевича, водителя автомобиля группы по административно-хозяйственным вопросам.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров